
t/ ts
J0 0J Jcto

ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea: Produsele alimentare pentru I jumatate a anului 2020

prin procedura de achizi{ie de valoare mici

1. Denumirea autorit[tii contractante: Centrul de plasament pentru persone virstnice si

persoane cu dizabilitdli, com.Cocieri, raionul Dubdsari

2. IDNO: 1007601011401

3. Adresa: str.Tarmului,2"B"

4. Numlrul de telefon lfaxz 024852580,024842019

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritl{ii contractante: cp.cocieril @anas.md

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obline accesul la documenta{ia de

atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatii tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autorit6fii contractante gi obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea

ci autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizifia implici o

alti formi de achizitie comund):

g. Cumpir[torul inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ilc' si

participe la procedura de achizi{ie privind
I ivrq req /nresta realexecutareaurmitoarelorbunuri /servicii/lucrdri :

oferta (se vaselecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Altelimitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

livra realprestarea/execUtareaurmatoarelorDunurr /servlcru rusrarr:

Nr.
d/o

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/servici

ilor/lucrlrilor
solicitate

Unitatea

de
mIsurtr

Cantitatea
Specificareatehnicidepli nisolicita

t5. Standarde de referinttr

Valoarea
estimattr

(se va indica
pentru fiecare

lot in narte)

Lotul l(Conserve
de carne)

2 1513r000-5
Carne de porc

inddugitI
Buc 500

Carne de porc, buc6!i,ceaPd,sare,

piper negru, frunzd de dafin, in suc

propriu. ln cutii de chinelea cu masa

300gr, monstr5. Calitatea
superioarl

J 15131300-8
Pate din ficat de

pasare
buc 100

in cutii de chine{ea cu masa

290sr.monstri

4 I5l313l0-l Pate de pasdre buc 100
in cutii de chinelea cu masa

290sr.monstrI

Valoarea estimativtr totaltr 19000,00

9. |n cazul in care contractual este impir{it pe loturi un operator economic poate depune

ofertant



10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicali se admitesaunu se adnrite)

Termenii ;i condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i: 26.02,2020-31.12.2020.

ll.Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2020

I l. Contract de achizilie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi cxecutat nu rnai
in cadrul unor programe de angajare protejati (dupi caz): nu se aplici

12. Prestarea serviciului este rezewatd unei anumit profesii in temeiul unor actc cu puterc rlc
lege sau al unor acte administrative (dupicaz): nu se aplici

13. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim lniveluiile minimc)
al (ale) cerinfelor eventual impuse; se men{ion eazd in formafiile solicitate (DUAE,
documentatie

14' Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazullicitafiei deschise. restrinse si al
procedurii ne gociate)o dupl caz nu se aplicl

15' Tehnici Ei instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronici): de valoare mici

16' Condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupa caz): nuse aplicri
l7' Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului:, pretul ccl mai scazut(fiirir
TVA)

18' Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum
si ponderile lor:or:

Nr.
d/o

Denumirea factorului d. .";;;

nu se aplicl

PondereaTo

19. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:
- pf,n5 la: Informalia o gdsili in SIA RSAp

- pe: Informaqia o gdsili in SIA RSAp

20. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele sau cererile de participare vorfi depuse electronic prin intermecliut SIA RSA\
achizitii.md

ocumenta
N
r.
dt
o

Nive[)rnini

Obtigaativitat

II Oferta Original:
Formularul F3.1
Specifi caf iitehnice F4. I

Specificatii de oret F4.2

obligatoriLr

2 I nfomali i generale despre ofertant Formularulinformativdespreofertant con lbrnt
Formularului (F3.3)

obligatoriLr

J Certificat de inregistrare a intreprinderii Copie emisd de citre Camera inregistrdrii de
Stat, confirmatd prin aplicarea semndturii gi
qtampilei Participantulu i.

obligatoriLr

4 Cetifi cat de conformitate Copia originalului, confirmata prin stampila si
semnitura participantului;

obligatoriLr

7 Certificat de atribuire a contului bancar - Copie - eliberat de banca detindtoare de cont oblieatof iu



21. Termenul de valabilitate a ofertelor:

22. Locul deschiderii ofertelor :SIA RSAPachizitii.md
(SIA RSAP sau aclresa descltiderii)

Ofertele intirziate vor Ji respinse.

23. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sflu reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertel.or, cu
excep(ia cuzului cind ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP". achizitii.md

24. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de
stut

25. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program firian{at din fonduri ale
Uniunii Europene:

(se specific6 denumireaproiectului qi/sau programului)

26. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:
A g e n(ia' Nulio n ald p entru S o lu(io nare a C ontesta(iilo r
Adresa: mun. CltiEinda, bd. $tefan cel Msre ;i Sfftnt nr.124 (et.4), MD 2001;
Tel/Fax/entail :022-820 652, 022 820-65 I, contestatii@tnsc.md

27. i

,tn
28. Conducitorul grupului de lucru: #4 *ir"u

Execulor:Agatiev T
Tcl:024852580

/
@4

n cadrul nrocedurii de achizitie nublicd se va utiliza/accenta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Se acceptd
facturarea electronicd Se acceotd
platile electronice Se acceptd

ffi


